[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июля 2012 г.

                          № 635
О   внесении     изменений в постановление   администрации   города Алатыря от   03.07.2008 года № 655 «Об утверждении Положения и Регламента Антинаркотической комиссии в г. Алатырь Чувашской Республики и изменения ее состава»
В связи с произошедшими кадровыми    изменениями, в соответствии со ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря

постановляет:
1. Внести в пункт 2 постановления администрации города Алатыря от 03.07.2008 г. № 655 «Об утверждении Положения и Регламента Антинаркотической комиссии в г. Алатырь Чувашской Республики и изменения ее состава» изменения, изложив в следующей редакции:

2. Утвердить состав Антинаркотической   комиссии:

Марискин    М.В.-        глава    администрации    города        Алатыря,    председатель комиссии;

Самойлов     В.Н.-
заместитель     главы     администрации     города     Алатыря

по       социальным
вопросам
начальник       отдела       образования        и

молодежной политики администрации города Алатыря, заместитель председателя комиссии;

Шаховская Л.С-    педагог - психолог    ППЦ «Гармония» отдела образования и молодежной   политики администрации города Алатыря, секретарь комиссии;

Боголюбов А.В.- начальник МО МВД РФ «Алатырский» (по согласованию);

Воронов   И.Ф.-      начальник      отдела      УФСБ      РФ   по   ЧР      по   г.   Алатырь (по согласованию);

Шиапов     И.И.-
начальник
Алатырского     МРО     УФСКН    РФ    по     ЧР
(по согласованию);
Сафронов   С.А.-  главный      врач     КУ   «Алатырская   психиатрическая   больница» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);

Исаева    В.А.-        начальник    отдела        культуры,    по    делам    национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря;

Юклутова Э.В.- начальник отдела социальной защиты населения города Алатыря Чувашской Республики Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);

Паршин В.А.- начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря;

Титова С.А.- начальник отдела информатизации, связей с общественностью и
печатно-издательской
деятельности
администрации
города
Алатыря;
Ларькин А.А.- директор-главный редактор РГУП «Алатырские вести» (по согласованию).

2. Постановление администрации города Алатыря от 04.04.2012 года № 281 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 03.07.2008 года № 655» признать утратившим силу.

И.о. главы администрации

города Алатыря

                   Т.Б. Ежова